
PONIS A PONIS B PONIS C PONIS D

1º CLASIFICADO PAGARIZABAL RUIZ, Enara ABASCAL VILLA, Julia GONZALEZ SUAREZ, Iraida LEON GONZÁLEZ, Maria

2º CLASIFICADO PÉREZ ARIAS, Alejandra GARCIA RUEDA, Jimena URUÑUELA HERRERA, Patricia FERNÁNDEZ SOLAR, Lidia

3º CLASIFICADO DE GUZMAN RAMIREZ, Alicia DE GUZMAN RAMIREZ, Alicia DIEGO PARDO, Silvia

4º CLASIFICADO GARCIA RENES, Alejandro GALLEGO SARDIÑAS, Carlota VINUESA GALLEGO, Julián

5º CLASIFICADO GUTIERREZ SERRA, Ana
ARNAIZ DE SANTAMARIA, 

Bruno
GARCIA POLO, Montserrat



PONIS B2 PONIS C2 PONIS D2 1 METRO 1,10 METROS 1,20 METROS

1º CLASIFICADO RICO DE SANTIAGO, Juan JUNQUERA LÓPEZ, Janire ANDRES AYUSO, Jimena
TABOADA MORALES, 

Lucia
CASAS IRIBARREN, Adrian

JUAREZ ESCOBEDO, 

Maria

2º CLASIFICADO
RICO DE SANTIAGO, 

Antonio

SANTOS RODRÍGUEZ, 

Nuria

VINUESA GALLEGO, 

Julián

IRURETAGOYENA 

JANKOWSKA, Martyna

ACHA MARTÍNEZ 

ARROYO, Almudena
DUHAUT, Hervè

3º CLASIFICADO
VILCHEZ MARTIN, Andrea

3º ex

SANTOS RODRÍGUEZ, 

Leire

LUNA LOPEZ DE 

AHUMADA, Astrid

PEDROSA VELASCO, 

Paula 

MORLOTE FOMBELLIDA, 

Marta

GALLEGO SARDIÑAS, 

Loreto

4º CLASIFICADO
PONTE GONZÁLEZ, Alea

3º ex
JUNQUERA LÓPEZ, Olatz ORTIZ SALCEDO, Ane ZUBILLAGA PÉREZ, Naia MANSO JIMENEZ, Pablo

GARCIA URTASUN, 

Oihane

5º CLASIFICADO
ARNAIZ DE SANTAMARIA, 

Bruno
ARNAIZ CUENCA, Paula

MARQUINA DEL REY, 

Garazi
COBO DEL RIO, María

BALENCIAGA BELLINO, 

June

GALLEGO BROGERAS, 

Luis María



GIJÓN PUNTOS

POS. JINETE/AMAZONA LDN 30-ene 31-ene 16-abr 17-abr 14-may 15-may 11-jun 12-jun 08-oct 09-oct 12-nov PARTIC. 13-nov TOTALES

1 PAGARIZABAL RUIZ, Enara 142599 25 25 14 12 21 19 25 25 5 25 22 5 30 203,0

2 PÉREZ ARIAS, Alejandra 204750 21 22 22 25 23 23 21 23 23 22 23 5 26 193,0

3 DE GUZMAN RAMIREZ, Alicia 195709 22 23 25 23 25 18 22 22 21 23 25 5 20 191,0

4 GARCIA RENES, Alejandro 221857 18 21 5 22 19 17 17 21 25 19 16 5 24 174,0

5 GUTIERREZ SERRA, Ana 221860 0 10 15 16 18 25 14 12 19,5 20 21 5 22 161,5

6 VICARIO HERNANDO, Bruno 221854 0 16 18 20 20 21 15 16 17 16 20 5 23 160,0

7 CASADO DE MATA, Lorena 221853 19 5 5 18 17 20 18 17 19,5 21 19 5 17 156,5

8 DE GUZMÁN RAMIREZ, Nerea 222212 17 5 20 19 22 16 0 18 16 5 17 5 21 155,0

9 ARNAIZ DE SANTAMARIA, Irene 222204 5 19 13 17 16 22 20 14 18 18 13 5 19 154,0

10 GARCIA URTASUN, Nora 205827 5 20 23 15 0 0 19 20 22 17 15 0 5 141,0

11 ANTUÑA MENENDEZ, Laura 149200 16 15 14 14 15 5 13 13 0 0 14 0 18 119,0

12 SUAREZ MORENTE, Saray VS31076 0 14 16 5 0 0 23 19 0 0 0 0 77,0

13 AZOFRA GARCÍA, Diego 207320 15 18 0 0 0 0 16 15 0 0 0 0 0 64,0

14 RICO DE SANTIAGO, Antonio 194952 23 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,0

15 MOAR MAESTRO, Gorane CB13095 0 0 19 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,0

16 RICO DE SANTIAGO, Juan 162808 20 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,0

17 MAYO CABANELLAS, Desire - 5 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,0

18 ASPILLAGA GOROSTIAGA, Itxasne CB03746 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,0

19 CALVO BADIOLA, Alba - 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5,0

PONIS A
LAUKINIZ LA GERENCIA EL FORCÓN MUNGIA BURGOS FINAL GIJÓN



GIJÓN PUNTOS

POS. JINETE/AMAZONA LDN 30-ene 31-ene 16-abr 17-abr 14-may 15-may 11-jun 12-jun 08-oct 09-oct 12-nov PARTIC. 13-nov TOTALES

1 RICO DE SANTIAGO, Juan 162808 0 0 20 20 20 20 20 20 18 20 18 5 30 175

2 RICO DE SANTIAGO, Antonio 194952 0 0 18 5 18 18 15 18 20 18 20 5 24 159

3 VILCHEZ MARTIN, Andrea - 20 16 13 13 0 0 5 14 12 17 15 0 26 134

3 PONTE GONZÁLEZ, Alea 148874 15 5 12 10 0 17 16 17 14 15 17 23 134

5 ARNAIZ DE SANTAMARIA, Bruno 207741 5 13 5 5 16 15 17 5 15 16 12 5 22 131

6 ABURTO COSTA, Erlantz 205830 14 17 14 16 0 0 18 16 16 14 14 0 20 131

7 OSORO ALDAZ, Irati VS30098 16 18 9 5 15 16 13 13 13 11 13 5 21 130

8 GOMEZ RUIZ, Zoe CB3320 0 0 5 5 0 0 5 11 17 12 16 0 19 90

9 ASPILLAGA GOROSTIAGA, Itxasne CB03746 5 5 8 0 0 0 11 9 11 10 11 0 5 70

10 ALVAREZ ALVILLA, Naia VS28828 18 14 15 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64

11 LOUGEDO CARUS, Adrian AS7101 5 20 5 15 17 0 0 0 0 0 0 0 0 62

12 SÁEZ ARREGUI, Naroa 219674 17 0 17 0 0 0 12 15 0 0 0 0 0 61

13 ESCUDERO UGARTE, Angela VS26388 0 0 16 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34

14 MOAR MAESTRO, Gorane CB13095 0 0 11 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23

15 VEGA AJA, Lucía CB02842 0 0 10 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21

16 PÉREZ SANTOS, Alba 193253 0 0 0 0 0 0 0 0 10 9 0 0 0 19

17 NAHIA SÁNCHEZ MUÑOZ CB15060 0 0 7 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

18 MORLOTE FOMBELLIDA, Lucia 203239 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

18 RODRIGUEZ SANCHEZ, Samuel 144290 0 0 0 0 0 5 10 0 0 0 0 0 15

20 CLAVERO PEREZ, Lucía 161879 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

20 GOMEZ ROMAN, Ana 161785 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 14

PONIS B2
LAUKINIZ LA GERENCIA EL FORCÓN MUNGIA BURGOS FINAL GIJÓN



GIJÓN PUNTOS

POS. JINETE/AMAZONA LDN 30-ene 31-ene 16-abr 17-abr 14-may 15-may 11-jun 12-jun 08-oct 09-oct 12-nov PARTIC. 13-nov TOTALES

PONIS B2
LAUKINIZ LA GERENCIA EL FORCÓN MUNGIA BURGOS FINAL GIJÓN

22 ARÉVALO MARTÍN, Elena 63669 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 13

23 GARCIA RUEDA, Jimena 160078 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 12

En la FINAL, en caso de empate a puntos para los 3 primeros puestos de la clasificación final , se efectuará un desempate al cronómetro. Para el resto de empates se tendrá en 

cuenta la clasificación de la prueba final.



PUNTUACIONES OBTENIDAS EN ALTURA INFERIOR GIJÓN PUNTOS

POS. JINETE/AMAZONA LDN 30-ene 31-ene 16-abr 17-abr 14-may 15-may 11-jun 12-jun 08-oct 09-oct 12-nov PARTIC. 13-nov TOTALES

1 ABASCAL VILLA, Julia 152490 23 23 22 23 25 23 25 25 13 22 22 5 26 198

2 GARCIA RUEDA, Jimena 160078 23 22 22 25 16 18 0 0 25 0 30 181

3 DE GUZMAN RAMIREZ, Alicia 195709 21 20 21 21 19 19 21 22 20 23 23 0 16 168

4 GALLEGO SARDIÑAS, Carlota 69279 20 25 20 18 16 15 18 15 23 17 12 5 21 167

5 ARNAIZ DE SANTAMARIA, Bruno 207741 19 22 17 16 20 20 17 23 5 19 18 5 20 166

6 CARABAZA DE LUELMO, Martina 193266 19 17 21 18 15 21 25 10 21 0 23 165

7 RICO DE SANTIAGO, Ignacio 142266 25 16 25 25 18 22 23 17 0 0 0 0 0 155

8 RABANO PEREZ, Carla 145034 0 0 15 20 17 16 13 16 19 14 11 0 19 136

9 MARTÍNEZ ÁVALOS, Amaia 144161 22 18 16 15 0 0 22 14 15 15 5 0 5 128

10 AZOFRA GARCÍA, Diego 207320 18 21 0 0 0 0 19 20 21 21 0 0 0 120

11 SÁEZ ARREGUI, Naroa 219674 17 0 17 0 0 0 12 15 18 13 16 0 5 113

12 PÉREZ SANTOS, Alba 193253 16 19 18 19 0 0 5 5 10 9 0 0 0 96

13 GONZÁLEZ DE ROMÁN, Blanca 209247 0 0 0 0 0 0 14 25 20 0 22 81

14 HEVIA SANCHEZ, Daniela 133429 0 0 0 0 23 21 0 0 0 0 19 0 15 78

15 GOMEZ ROMAN, Ana 161785 17 15 0 0 0 0 14 19 0 0 0 0 0 65

16 SAN MARTÍN SETIÉN, Lucía 203243 0 0 0 0 0 0 16 20 13 0 5 54

17 MORLOTE FOMBELLIDA, Lucia 203239 15 0 0 0 0 20 13 0 0 0 0 0 48

18 COBO TERÁN, Celia CB03823 0 0 0 0 0 0 0 0 11 16 15 0 5 47

19 COSIDÓ BETEGÓN, Gonzalo 67848 0 0 0 0 0 0 0 0 22 11 0 0 0 33

20 ARREGUI GARCÍA-GALLARDO, Ana 194950 0 0 0 0 0 0 0 0 12 18 0 0 0 30

21 MARTÍNEZ GARCÍA-GALLARDO, Elena 194959 0 0 0 0 0 0 0 0 17 12 0 0 0 29

22 ALONSO VÁZQUEZ, Irene 88153 0 0 0 0 5 17 0 0 0 0 0 0 0 22

23 ABURTO COSTA, Erlantz 205830 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

PONIS B
LAUKINIZ LA GERENCIA EL FORCÓN MUNGIA BURGOS FINAL GIJÓN



PUNTUACIONES OBTENIDAS EN ALTURA INFERIOR GIJÓN PUNTOS

POS. JINETE/AMAZONA LDN 30-ene 31-ene 16-abr 17-abr 14-may 15-may 11-jun 12-jun 08-oct 09-oct 12-nov PARTIC. 13-nov TOTALES

PONIS B
LAUKINIZ LA GERENCIA EL FORCÓN MUNGIA BURGOS FINAL GIJÓN

24 CARABAZA HIDALGO, Javier 154759 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 14

25 CLAVERO PEREZ, Lucía 161879 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

25 GABARRÓN MARTÍN, Noa 221797 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5



GIJÓN PUNTOS

POS. JINETE/AMAZONA LDN 30-ene 31-ene 16-abr 17-abr 14-may 15-may 11-jun 12-jun 08-oct 09-oct 12-nov PARTIC. 13-nov TOTALES

1 JUNQUERA LÓPEZ, Janire 150728 12 20 11 12 17 20 16 20 20 12,5 20 5 26 164,0

2 SANTOS RODRÍGUEZ, Nuria 202030 18 18 20 10 16 15 20 5 10 12,5 16 5 30 158,0

3 SANTOS RODRÍGUEZ, Leire 160674 10 17 18 18 18 14 17 14 16 17,0 15 5 23 149,0

4 JUNQUERA LÓPEZ, Olatz 150729 16 5 8 11 20 18 18 18 11 18,0 18 5 16 147,0

5 ARNAIZ CUENCA, Paula 157468 5 14 9 20 13 17 14 16 18 20,0 10 5 17 141,0

6 PEÑA DELGADO, Anartz 211771 13 16 17 5 12 16 15 17 9 14,0 14 5 20 134,0

7 SUÁREZ ALONSO, Pablo 148875 14 13 0 0 11 10 9 15 8 10,0 12 5 22 112,0

8 SALCEDO ABIN, Irati 167699 20 12 5 16 0 0 5 7 15 9,0 8 0 21 108,0

9 ÁLVAREZ ACOSTA, Alexia 219127 0 14 8 15 13 8 9 12 8,0 9 0 15 95,0

10 ANDRADE CARDENAL, Maria 131121 0 0 0 0 0 6 11 17 11,0 17 0 24 86,0

11 MENENDEZ MENENDEZ, Claudia 150000 11 10 5 5 14 12 5 10 5 5,0 5 5 13 85,0

12 GARCÍA LASALA, Adriana Olatz 139138 0 16 17 0 0 12 0 14 16,0 0 0 0 75,0

13 RODRIGUEZ LOPEZ, Llara 132098 5 15 13 15 10 11 0 0 0 0,0 0 0 0 69,0

14 MARTINEZ SAEZ, Sara 95307 0 0 5 9 7 5 5 5 7 5,0 11 0 19 68,0

15 OSORO ALDAZ, Irati VS30098 0 0 0 0 0 0 0 6 7,0 8 0 18 39,0

16 IBÁÑEZ SÁEZ, Margot CB14105 0 15 14 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 29,0

17 ABASCAL VILLA, Julia 152490 0 0 0 0 0 0 13 13 0 0,0 0 0 0 26,0

18 GIMENEZ, Lucia 220591 0 0 0 0 0 0 11 12 0 0,0 0 0 0 23,0

19 GARCIA BUEY, Jimena CL13548 0 0 5 5 6 5 0 0 0 0,0 0 0 0 21,0

19 MARTINEZ LATXAGA, Joane 219601 0 11 10 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 21,0

21 SAN MIGUEL VIDAL, Maria CL14803 0 0 0 5 9 5 0 0 0 0,0 0 0 0 19,0

22 SETIÉN GONZÁLEZ, Paula CB09153 0 0 5 13 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 18,0

23 COBO DEL RIO, Maria 193264 0 0 0 0 0 0 10 5 0 0,0 0 0 0 15,0

PONIS C2
LAUKINIZ LA GERENCIA EL FORCÓN MUNGIA BURGOS FINAL GIJÓN



GIJÓN PUNTOS

POS. JINETE/AMAZONA LDN 30-ene 31-ene 16-abr 17-abr 14-may 15-may 11-jun 12-jun 08-oct 09-oct 12-nov PARTIC. 13-nov TOTALES

PONIS C2
LAUKINIZ LA GERENCIA EL FORCÓN MUNGIA BURGOS FINAL GIJÓN

23 GARCIA POLO, Montserrat 63817 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 15,0

25 ALVAREZ ALVILLA, Naia VS28828 0 0 0 0 0 0 5 8 0 0,0 0 0 0 13,0

25 RODRIGUEZ SANCHEZ, Samuel 144290 0 5 0 8 0 0 0 0 0,0 0 0 0 13,0

27 SETIÉN GONZÁLEZ, Estela CB02908 0 12 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 12,0

28 ARANA DELGADO, Arkaitz CB03036 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 10,0

29 ELORDUY ÁLVAREZ, Iraia 34690 0 0 0 0 0 0 7 0 0,0 0 0 0 7,0



PUNTUACIONES OBTENIDAS EN ALTURA INFERIOR GIJÓN PUNTOS

POS. JINETE/AMAZONA LDN 30-ene 31-ene 16-abr 17-abr 14-may 15-may 11-jun 12-jun 08-oct 09-oct 12-nov PARTIC. 13-nov TOTALES

1 GONZALEZ SUAREZ, Iraida 42313 12 5 22 25 22 23 13 17 22 25 23 5 18 185,0

2 URUÑUELA HERRERA, Patricia 162721 18 21 23 5 25 20 21 15 23 20 18 5 24 182,0

3 DIEGO PARDO, Silvia 192953 21 17 20 20 16 18 15 22 18 19 21 5 26 172,0

4 VINUESA GALLEGO, Julián 45924 23 25 25 13 0 0 25 21 25 5 12 0 14 171,0

5 GARCIA POLO, Montserrat 63817 15 12 19 22 17 19 16 16 19,5 23 16 5 30 170,5

5 FERNANDEZ ELORDUI, Ohiane 68761 25 22 11 12 20 17 19 20 19,5 15 14 5 23 170,5

7 GALLEGO SARDIÑAS, Carlota 69279 22 13 14 14 21 21 12 19 17 18 15 5 17 155,0

8 ANDRES AYUSO, Jimena 131875 17 20 10 16 23 5 18 18 15 13 5 5 15 147,0

9 PAYROS MACHADO, Leire 142693 15 15 16 19 0 0 17 23 13 14 22 0 16 143,0

10 TRUEBA POLANCO, Estibaliz 160677 20 14 18 23 0 0 22 13 21 17 0 0 0 134,5

11 MARTINEZ LATXAGA, Joane 219601 0 11 10 15 15 5 14 12 11 22 17 5 19 130,0

12 GARCIA LASALA, Alejandra Eunate 38395 16 0 16 17 0 0 23 5 14 16 0 0 20 127,0

13 LEÓN GONZÁLEZ, María 148250 17 18 19 22 20 25 0 0 0 0 0 121,0

14 MINTEGUIAGA REY, Nahikari 159152 11 16 13 11 0 0 0 0 12 16 20 0 12 111,0

15 MANSO JIMENEZ, Pablo 47479 17 18 15 5 0 0 0 0 0 0 25 0 22 102,0

16 RODRÍGUEZ LÓPEZ, Llara 132098 5 15 13 15 10 11 14 5 5 0 5 88,0

17 MARTÍNEZ ANGOITIA, Alba 58415 19,5 23 12 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71,5

18 BIDEA AURTENECHEA, Paula 88846 21 21 0 0 5 14 0 0 0 0 0 61,0

19 ALVAREZ GARCÍA, Olivia 165096 0 0 18 25 0 0 0 0 0 0 0 43,0

20 IBÁÑEZ SÁEZ, Margot 207585 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 21 40,0

21 GONZÁLEZ DE ROMÁN, Carmen 149147 0 0 0 0 0 0 0 0 16 21 0 0 0 37,0

22 ALONSO JATO, Maria 52897 13 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,0

23 FERNÁNDEZ SOLAR, Lidia 165879 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 13 26,0

BURGOS FINAL GIJÓN

PONIS C
LAUKINIZ LA GERENCIA EL FORCÓN MUNGIA



PUNTUACIONES OBTENIDAS EN ALTURA INFERIOR GIJÓN PUNTOS

POS. JINETE/AMAZONA LDN 30-ene 31-ene 16-abr 17-abr 14-may 15-may 11-jun 12-jun 08-oct 09-oct 12-nov PARTIC. 13-nov TOTALES

BURGOS FINAL GIJÓN

PONIS C
LAUKINIZ LA GERENCIA EL FORCÓN MUNGIA

24 MENDEZ, Amaia - 14 5 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 24,0

25 SUAREZ ALONSO, Pablo 148875 0 0 9 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,0

26 SETIÉN GONZÁLEZ, Paula CB09153 0 0 8 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,0

27 MARTÍNEZ GARCÍA-GALLARDO, Marta 69218 0 0 0 0 0 0 10 5 0 0 0 15,0

28 SETIÉN GONZÁLEZ, Estela CB02908 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,0

En la FINAL, en caso de empate a puntos para los 3 primeros puestos de la clasificación final , se efectuará un desempate al cronómetro. Para el resto de empates se tendrá en 

cuenta la clasificación de la prueba final.

* Sede de Laukiniz, día 30: las amazonas Estibaliz Trueba y Alba Martinez quedan 5º exaequo, por tanto suman puntos de 5º (20) y 6º (19) y reparten entre ambas



GIJÓN PUNTOS

POS. JINETE/AMAZONA LDN 30-ene 31-ene 16-abr 17-abr 14-may 15-may 11-jun 12-jun 08-oct 09-oct 12-nov PARTIC. 13-nov TOTALES

1 ANDRES AYUSO, Jimena 131875 18 17 11 10 18 20 13 20 10 18 12 5 26 155

2 VINUESA GALLEGO, Julián 45924 17 14 17 14 0 0 11 18 13 20 5 0 30 143

3 LUNA LOPEZ DE AHUMADA, Astrid 219585 12 11 12 5 20 18 20 14 15 12 16 5 22 142

4 ORTIZ SALCEDO, Ane 167513 16 15 20 17 0 0 10 8 18 17 18 0 19 140

5 MARQUINA DEL REY, Garazi 149319 14 20 18 18 0 0 14 11 7 5 14 0 21 130

6 GARCIA POLO, Montserrat 63817 0 0 0 20 0 0 18 10 20 15 17 5 24 129

7 LAVIN MERUELO, Aridia 165900 11 18 14 13 0 0 16 16 11 10 15 0 23 126

8 BENITO GONZÁLEZ, Dakota VS26499 20 13 13 12 0 0 17 12 14 14 13 0 20 124

9 DIÉGUEZ PÉREZ, Gloria 148876 13 12 10 15 17 5 5 9 9 9 11 5 17 109

10 MACHO PAREJA, Manuel 67068 0 0 0 0 0 0 12 13 8 16 20 0 18 87

11 ALONSO VIDAL DE LA PEÑA, Victoria CB02979 16 16 0 0 15 15 0 0 0 0 0 62

12 FERNANDEZ SOLAR, Lidia 165879 15 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31

13 SALDAÑA DEL VIGO, Nuria CL14997 0 0 0 0 0 0 16 13 0 0 0 29

14 GARCÍA DE PABLO, Ana 62927 0 0 0 0 0 0 0 0 12 11 0 0 0 23

15 HERRERO QUINTERO, Paloma CL16234 0 0 0 0 0 0 0 0 17 5 0 0 0 22

16 JAÉN HUIDOBRO, Daniel CB02637 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

17 GOMEZ ROMÁN, Ana 161785 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 17

18 COSIDÓ BETEGÓN, Gonzalo 67848 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 10

18 GÓMEZ MÚGICA, Alba 141390 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

PONIS D2
LAUKINIZ LA GERENCIA EL FORCÓN MUNGIA BURGOS FINAL GIJÓN



PUNTUACIONES OBTENIDAS EN ALTURA INFERIOR GIJÓN PUNTOS

POS. JINETE/AMAZONA LDN 30-ene 31-ene 16-abr 17-abr 14-may 15-may 11-jun 12-jun 08-oct 09-oct 12-nov PARTIC. 13-nov TOTALES

1 LEON GONZÁLEZ, Maria 148250 25 25 25 23 23 25 23 25 25 25 23 5 30 210

2 FERNÁNDEZ SOLAR, Lidia 165879 15 16 22 21 0 0 25 22 23 20 25 0 26 184

4 AJA BAHILLO, Elena 165847 22 23 23 22 0 0 21 23 0 0 0 0 0 134

3 ALONSO JATO, Maria 52897 23 22 0 0 25 23 0 0 22 21 0 0 0 136

5 MACHO PAREJA, Manuel 67068 0 0 21 25 21 21 0 0 0 0 0 0 0 88

6 MERINO ANTÓN, Gonzalo 63762 0 0 0 0 22 22 22 21 0 0 0 0 0 87

9 GARCIA POLO, Montserrat 63817 5 21 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 36

7 ANDRES AYUSO, Jimena 131875 0 0 0 0 0 0 0 0 21 23 0 0 0 44

8 SANZ IZQUIERDO, Esther 35782 0 0 0 0 0 0 0 0 20 22 0 0 0 42

FINAL GIJÓN

PONIS D
LAUKINIZ LA GERENCIA EL FORCÓN MUNGIA BURGOS



PUNTUACIONES OBTENIDAS EN ALTURA INFERIOR GIJÓN PUNTOS

POS. JINETE/AMAZONA LDN 30-ene 31-ene 16-abr 17-abr 14-may 15-may 11-jun 12-jun 08-oct 09-oct 12-nov PARTIC. 13-nov TOTALES

1 JUAREZ ESCOBEDO, Maria 68611 18 5 17 22 25 22 25 25 25 16 23 5 30 202

2 DUHAUT, Hervè 13377 25 25 25 18 23 25 23 13 22 22 16 5 5 178

3 GALLEGO SARDIÑAS, Loreto 17449 16 22 21 14 21 15 19 12 21 21 22 5 24 176

4 GARCIA URTASUN, Oihane 159135 21 18 23 17 0 0 22 5 5 15 21 0 26 163

5 GALLEGO BROGERAS, Luis María 18976 17 17 19 21 12 15 20 10 0 20 20 5 22 161

6 RUIZ FERNANDEZ, Elena 160520 11 23 14 5 10 5 18 6 19 23 25 5 20 158

7 GONZALEZ DE MENDIVIL SANCHEZ, Maria 155034 20 19 22 20 0 0 0 0 18 17 18 0 5 139

8 DIEZ URIZAR, Amagoia Saioa 202234 23 16 16 12 19 5 18 21 20 18 0 0 0 135

9 BUYLLA ROVES, Mateo 42518 19 21 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 19 69

10 MIGUEL BRIONES, Paula 3691 0 0 0 0 0 0 21 22 0 0 0 0 0 43

11 LEON GONZÁLEZ, Maria 148250 0 0 0 0 0 0 0 0 23 19 0 0 0 42

11 LOZANO PAÍNO, Paula 48855 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 23 42

13 FERNÁNDEZ FULLAONDO, Luis Carlos 12741 0 0 0 0 16 12 12 0 0 0 0 0 0 40

14 GONZÁLEZ BARROS, Ari 2704 0 0 0 0 18 21 0 0 0 0 0 0 0 39

14 JODRA DE VEGA, Diego 36679 0 0 0 0 20 19 0 0 0 0 0 0 0 39

14 TERAN SETIEN, Luis 2071 0 0 20 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39

17 ALONSO JATO, Maria 52897 18 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38

18 MENENDEZ MENÉNDEZ, Gonzalo 12626 0 0 0 0 22 14 0 0 0 0 0 0 0 36

18 SÁNCHEZ-PANDO ARISTEGUI, Paula 161524 0 0 25 0 0 5 6 0 0 0 0 0 36

18 DIEGO PARDO, Silvia 192953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 21 36

21 ONAINDIA BARROETA, Nerea 34847 0 0 18 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34

21 VELILLA, Marta VS24640 0 0 0 0 0 0 16 18 0 0 0 0 0 34

23 ALONSO SANZ, Carmen 42624 0 0 0 0 15 18 0 0 0 0 0 0 0 33

Caballos 1,20
LAUKINIZ LA GERENCIA EL FORCÓN MUNGIA BURGOS FINAL GIJÓN



PUNTUACIONES OBTENIDAS EN ALTURA INFERIOR GIJÓN PUNTOS

POS. JINETE/AMAZONA LDN 30-ene 31-ene 16-abr 17-abr 14-may 15-may 11-jun 12-jun 08-oct 09-oct 12-nov PARTIC. 13-nov TOTALES

Caballos 1,20
LAUKINIZ LA GERENCIA EL FORCÓN MUNGIA BURGOS FINAL GIJÓN

24 GOMEZ AROZAMENA, Ainhoa 17370 22 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 32

24 LAGUNAS MESEGUER, Adrián 149228 0 0 0 13 0 0 5 14 0 0 0 0 0 32

26 GIL CÁCERES, Roman 1170 0 0 0 0 0 0 13 17 0 0 0 0 0 30

26 RICO DE SANTIAGO, Ignacio 142266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 5 0 0 30

26 TEJA SANCHEZ, Maria 165916 0 0 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

29 FIGUEROA LÓPEZ, Aitor 35030 0 0 0 0 0 0 9 20 0 0 0 0 0 29

30 ARIASDE BUSTURIA, Zaloa 2720 0 0 0 0 0 0 5 23 0 0 0 0 0 28

30 BIDEA AURTENECHEA, Lucía 88790 0 0 5 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28

30 GOMEZ ARROJO, Patricia 47595 0 0 0 0 0 0 17 11 0 0 0 0 0 28

30 GUTIERREZ RILO, Javier 71093 0 0 0 0 5 23 0 0 0 0 0 0 0 28

34 CÁNOVAS VILLAPLANA, Laura 52783 0 0 0 0 14 13 0 0 0 0 0 0 0 27

35 ALONSO BENITO, Carla 369 0 0 0 0 0 6 19 0 0 0 0 0 25

36 IMAZ CECAS, Eva 141607 0 0 0 0 0 0 14 9 0 0 0 0 0 23

37 LARUELO ALVAREZ, Javier 166393 0 0 0 0 11 11 0 0 0 0 0 0 0 22

38 ROBLES AGUIRRE, Nerea 193642 0 0 0 0 0 5 16 0 0 0 0 0 21

39 FEIJOO, Andrea - 0 0 0 0 0 0 5 15 0 0 0 0 0 20

40 ALVAREZ SUAREZ, Marina 159539 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 17

40 GANDÍA AGUILAR, Blanca 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 17

42 CASTELLANOS IRIARTE, Sofia 10317 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 15

43 PEREZ-BERNARDO VILLABRILLE, Martín 45877 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 13

44 FERNANDEZ SOLAR, Lidia 165879 0 0 0 0 0 0 5 7 0 0 0 0 0 12

45 ELORDUI IBARZABAL, Peio 2360 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 11

46 VILLANUEVA ALONSO, Felipe 167065 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 10



PUNTUACIONES OBTENIDAS EN ALTURA INFERIOR GIJÓN PUNTOS

POS. JINETE/AMAZONA LDN 30-ene 31-ene 16-abr 17-abr 14-may 15-may 11-jun 12-jun 08-oct 09-oct 12-nov PARTIC. 13-nov TOTALES

Caballos 1,20
LAUKINIZ LA GERENCIA EL FORCÓN MUNGIA BURGOS FINAL GIJÓN

47 AIZPURU FERNÁNDEZ, Lorea 15268 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 7

48 GALLARDO OLANO, Miriam 3878 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 5

48 DIAZ CUERO, Belén 14450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5



PUNTUACIONES OBTENIDAS EN ALTURA INFERIOR GIJÓN PUNTOS

POS. JINETE/AMAZONA LDN 30-ene 31-ene 16-abr 17-abr 14-may 15-may 11-jun 12-jun 08-oct 09-oct 12-nov PARTIC. 13-nov TOTALES

1 CASAS IRIBARREN, Adrian 35357 17 9 17 18 0 0 5 15 20 18 18 0 24 147

2 ACHA MARTÍNEZ ARROYO, Almudena 60236 13 15 20 17 20 20 17 16 0 0 13 0 20 145

3 MORLOTE FOMBELLIDA, Marta 160085 16 17 11 13 10 18 5 20 18 14 12 5 19 140

4 MANSO JIMENEZ, Pablo 47479 15 13 16 9 15 17 5 5 0 0 20 0 22 127

5 BALENCIAGA BELLINO, June 207782 0 0 14 16 0 0 8 14 15 16 5 0 30 118

6 AJA DIAZ, Julia 215457 20 20 18 20 5 8 5 5 13 5 0 0 0 104

7 CAMPO ORTUETA, Josu 219463 14 12 10 12 0 0 0 0 17 17 5 0 5 92

8 GONZALEZ LOPEZ, Pablo 160079 11 12 10 12 14 5 17 0 0 0 0 0 81

9 GOMEZ RUIZ, Adhara 165882 0 0 6 11 0 0 6 11 0 0 14 0 21 69

10 GARCÍA ÁLVAREZ, Eugenia 166441 0 0 0 0 11 5 0 0 0 0 17 0 23 56

11 ANDRES SANZ, Elene 68764 10 18 13 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 51

12 VILLANUEVA LÓPEZ, Felipe 167063 0 0 0 0 0 0 9 0 0 15 0 26 50

13 ALFARO POVEDA, Belén 40606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 18 34

14 JUAREZ ESCOBEDO, Maria 68611 18 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32

15 BERMÚDEZ MONTES, Andrea 58777 0 0 0 0 17 13 0 0 0 0 0 0 0 30

15 CARBALLAL GUTIÉRREZ, Guillermo AS1630 0 0 0 0 15 15 0 0 0 0 0 0 0 30

15 GONZÁLEZ BARROS, Ari 2704 0 0 0 0 14 16 0 0 0 0 0 0 0 30

18 PERALTA CASCAJAR, Nuria 155306 0 0 0 0 0 0 0 0 14 15 0 0 0 29

19 PEREZ DE LA PUENTE, Paula 12 10 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27

19 UNIBASO ITURREGUI, Lucía 68768 0 0 0 15 0 0 5 7 0 0 0 0 0 27

21 RUIZ FERNANDEZ, Elena 160520 0 0 0 0 0 0 18 6 0 0 0 0 0 24

22 NEAU, Constance CB15088 0 0 15 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23

23 ONAINDIA BARROETA, Ander 161635 0 0 8 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

Caballos 1,10
LAUKINIZ LA GERENCIA EL FORCÓN MUNGIA BURGOS FINAL GIJÓN



PUNTUACIONES OBTENIDAS EN ALTURA INFERIOR GIJÓN PUNTOS

POS. JINETE/AMAZONA LDN 30-ene 31-ene 16-abr 17-abr 14-may 15-may 11-jun 12-jun 08-oct 09-oct 12-nov PARTIC. 13-nov TOTALES

Caballos 1,10
LAUKINIZ LA GERENCIA EL FORCÓN MUNGIA BURGOS FINAL GIJÓN

24 COMINO IGLESIAS, Pelayo 49805 0 0 0 0 9 12 0 0 0 0 0 0 0 21

24 DIAZ CUERO, Belen 14450 0 0 0 0 0 0 9 12 0 0 0 0 0 21

24 DIEGO PARDO, Silvia 192953 0 0 0 0 0 0 16 5 0 0 0 0 0 21

27 IMAZ CECAS, Eva 141607 0 0 0 0 0 0 15 5 0 0 0 0 0 20

27 POLO SÁNCHEZ, Andrea 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20

27 SENDAGORTA BOOGEN, Teresa 139169 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 20

30 ALONSO GUTIÉRREZ, Juan 42588 0 0 0 0 8 10 0 0 0 0 0 0 0 18

30 RUIZ GARCÍA, Karmele 48633 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 18

32 DIEZ URIZAR, Amagoia Saioa 202234 9 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

32 FIGUEROA LÓPEZ, Aitor 35030 0 0 0 0 0 0 12 5 0 0 0 0 0 17

34 ALVAREZ SUAREZ, Marina 159539 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 16

34 FERNANDEZ IBAÑEZ, Camino 162050 0 0 0 0 0 0 11 5 0 0 0 0 0 16

34 MATEO RODRIGUEZ, Guiomar Alejandra 14349 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

34 RICO DE SANTIAGO, Ignacio 142266 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 16

38 EGUIZABAL DEL CAMPO, Ana 1802 0 0 0 0 0 0 5 10 0 0 0 0 0 15

39 AIZPURU FERNÁNDEZ, Lorea 15268 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 14

39 AMEZUA, Ainhoa VS17506 0 0 9 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

41 CASTELLANOS IRIARTE, Sofia 10317 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 13

41 GARCIA, Oihane 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 13

41 LOPEZ, Noelia 0 0 0 0 0 0 5 8 0 0 0 0 0 13

44 GOÑI FERNÁNDEZ, Ainhoa 140213 0 0 0 0 0 0 7 5 0 0 0 0 0 12

45 ELORZ LOZANO, Maria 34633 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 10

45 FERNANDEZ SOLAR, Lidia 165879 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 10



PUNTUACIONES OBTENIDAS EN ALTURA INFERIOR GIJÓN PUNTOS

POS. JINETE/AMAZONA LDN 30-ene 31-ene 16-abr 17-abr 14-may 15-may 11-jun 12-jun 08-oct 09-oct 12-nov PARTIC. 13-nov TOTALES

Caballos 1,10
LAUKINIZ LA GERENCIA EL FORCÓN MUNGIA BURGOS FINAL GIJÓN

45 LOZANO PAÍNO, Paula 48855 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 10

45 PRADO RODRÍGUEZ, Miriam 6105 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 10

45 ZABALETA SUSPERREGUI, Xabier 3746 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10

50 LAGUNAS MESEGUER, Adrián 149228 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

51 BUYLLA ROVES, Mateo 42518 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5

51 CEA GÓMEZ, Marta 67787 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5

51 MARTINEZ ANGOITIA, Alba 58415 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5

51 ORUE SAIZ, Ainhoa 206223 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5

51 SÁNCHEZ-PANDO ARISTEGUI, Paula 161524 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

51 SANTOVENIA BILBAO, Ivan 729 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5



GIJÓN PUNTOS

POS. JINETE/AMAZONA LDN 30-ene 31-ene 16-abr 17-abr 14-may 15-may 11-jun 12-jun 08-oct 09-oct 12-nov PARTIC. 13-nov TOTALES

1 TABOADA MORALES, Lucia 219702 15 9 11 15 5 10 6 5 8 10 8 5 22 105

2 IRURETAGOYENA JANKOWSKA, Martyna 156503 0 0 0 5 6 15 13 5 13 15 9 0 26 102

3 PEDROSA VELASCO, Paula 219637 11 5 5 5 11 11 9 5 5 13 12 5 21 98

4 ZUBILLAGA PÉREZ, Naia 222489 6 15 5 11 0 0 5 5 9 7 11 0 30 94

5 COBO DEL RIO, María CB09097 9 10 0 0 5 5 5 5 15 9 13 0 23 89

6 GUTIÉRREZ RUIZ, Paula 214199 5 12 8 5 0 0 5 12 6 5 15 0 20 83

7 URIBE BILBAO, Cristina 219715 7 15 13 0 0 0 0 7 8 7 0 24 81

8 PAGARIZABAL RUIZ, Oihane 93421 10 11 12 5 12 8 5 5 12 5 5 5 5 80

9 MARTINEZ LATXAGA, Izaro 219600 5 5 6 7 5 12 12 5 5 12 10 5 5 74

10 SARABIA MARTINEZ-SAINZ, Victoria Paula 159155 13 13 5 5 0 0 11 11 0 0 0 0 0 58

11 LÓPEZ DE VERGARA TIEDRA, Nora 200670 0 0 5 5 13 5 5 5 5 5 0 0 0 43

12 POLO SANCHEZ, Andrea 5 5 12 0 0 5 10 5 0 0 0 0 42

13 IGLESIAS MATUTE, Leire VS25437 5 6 13 5 0 0 5 5 0 0 0 0 0 39

14 ALFARO POVEDA, Belén 40606 10 0 7 9 5 7 0 0 0 0 0 38

15 ÁLVAREZ ACOSTA, Adrián 219126 0 0 5 6 5 6 5 5 5 5 0 0 0 37

16 DÍAZ CUERO, Belén 14450 0 0 5 5 0 0 5 6 5 6 0 0 0 32

17 CARABAZA HIDALGO, Javier 154759 0 0 0 0 0 0 5 4 11 11 0 0 0 31

18 ARGÜELLO SÁNCHEZ, Belén 194482 0 0 0 0 8 13 0 0 0 0 0 0 0 21

19 IBAÑEZ SAEZ, Margot 207585 0 0 0 0 0 0 5 15 0 0 0 0 0 20

19 UNIBASO ITURREGUI, Lucía 68768 0 0 5 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 20

21 RUIZ GARCÍA, Karmele 48633 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

22 BEDOYA DIEZ, Julen 12 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

22 SAENZ DE SANTA MARIA, Asis 139170 0 0 0 0 0 0 8 9 0 0 0 0 0 17

Caballos 1 metro
LAUKINIZ LA GERENCIA EL FORCÓN MUNGIA BURGOS FINAL GIJÓN



GIJÓN PUNTOS

POS. JINETE/AMAZONA LDN 30-ene 31-ene 16-abr 17-abr 14-may 15-may 11-jun 12-jun 08-oct 09-oct 12-nov PARTIC. 13-nov TOTALES

Caballos 1 metro
LAUKINIZ LA GERENCIA EL FORCÓN MUNGIA BURGOS FINAL GIJÓN

24 ANDRADE CARDENAL, Maria 131121 7 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

24 CARBALLAL GUTIÉRREZ, Guillermo AS1630 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15

24 LÓPEZ GUTIÉRREZ, Adrián CB3466 0 0 0 0 0 0 0 0 10 5 0 0 0 15

27 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Ignacio AS3379 0 0 9 5 0 0 0 0 0 0 0 14

28 ALCARAZ, Patricia 46633 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 13

28 GONZÁLEZ LÓPEZ, Pablo 160079 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

28 MOVELLAN HAYA, Manuel 5170 0 0 0 0 0 0 5 8 0 0 0 0 0 13

31 GONZALEZ, Estibaliz VS19881 0 0 0 0 0 0 7 5 0 0 0 0 0 12

31 TUDANCA FERNÁNDEZ, Ainhoa 219709 7 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

33 BARES MAESTRE, Christina 50995 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 10

33 BEOTEGUI HORMAECHEA, Ana V. CB03739 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

33 COLSA, Maria 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 10

33 OLIVES MARTÍNEZ, Cristina BA44484 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

33 ORTUETA, Carmen 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 10

33 ORUE, Ainhoa - 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10

33 PEREZ, Paula 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

33 RUIZ LASO, Jara 192943 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

33 SÁNCHEZ JHONSON, Jason Eric VA00714 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

33 SANCHEZ, Sofia 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 10

33 SANTOVENIA BILBAO, Ivan 729 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 10

33 SENDAGORTA BOOGEN, Teresa 139169 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 10

45 ALONSO SAVIN, Cristina 2930 0 0 0 0 0 0 5 4 0 0 0 0 0 9

46 NEAU, Constance CB15088 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8



GIJÓN PUNTOS

POS. JINETE/AMAZONA LDN 30-ene 31-ene 16-abr 17-abr 14-may 15-may 11-jun 12-jun 08-oct 09-oct 12-nov PARTIC. 13-nov TOTALES

Caballos 1 metro
LAUKINIZ LA GERENCIA EL FORCÓN MUNGIA BURGOS FINAL GIJÓN

47 PARAJON COPIN, Pedro Javier 88268 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 7

48 CEA GÓMEZ, Marta 67787 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5

48 FERNÁNDEZ FULLAONDO, Koldo 12741 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5

48 FUERTES, Naia 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

48 GARCIA, Maddi VS26471 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5

48 MARTINEZ ANGOITIA, Alba 58415 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5

48 ZABALETA SUSPERREGUI, Xabier 3746 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5


